Aut pharetratae deo virginis arma sequar  
Si uerat & iussis opus est parere patrem  
Per caput hoc ceruus ille uel alter erit.

## Ad affam.

ult futuri quoties uisit affa marito  
Comuges imperii nō fuit ille sue.  
Affa fuit: futuri rū calcifera regit  
Sed nō est gelido mētula tenta seni  
Vixit amor: uiat fēm uen' alma pudore  
Affa subit fēcula sepe futura pōcum.  
Sic rapido exort' discordia nulla marito  
Sic positi gaudet affa pudicitia.

## Pizani et Thibet epigramma.

Vos amor audaces leueq; s; arbore fuit  
Ios sit extremitas maximus urna duos.

## F. S. Vicecomini ducuq; cl.

iprēd qnq; uiuat spectare figuram.  
Huc fuit uero fati britogia suo.  
Si quiq; obliquo spectaret nūne cernat  
Storzenas toto letus in orbe deoq;.

## Secondimo viro humanissimo.

Vi nihil sit: delinq; n̄ in posante aux.  
Obnīdureq; aux hospes auara mea.  
Pensare certe pro nimis curia: nō uult,  
Carmina: sed nūmo femina uicta situ.  
Nulla horum enq; spos est: si spūla tu sis  
Obsecro: pudeat ut tua larga manus.

## In cupidinem.

Eius amor certis aurata cuspido telis  
Percutit ardente pectora adusta face.  
Vixit furor calido uiru Salamādra sub igni  
Sic mea difficultas pectora nutrit amor.  
Parce tuus lassius puer: iā parco sagittis  
Arab sponte facies: improbe parce tuus.

## D. Nicola de vīniis ueneti prouis.

Rūna de gēte fatus Nicola: sepulcro  
Qui uacat hoc: miles religiosus erat.  
Uibe puer ueneta mira bonitate resulit  
Virtute misericordia morib; atq; domo.  
Quidē togz et armā virū parat decū. Bz armis  
Pro sola uēdū duxerat ille fide.

## Aliter.

" Atq; ab urinā nicola propagine in urna  
Hac situs est: ueneti qui prouis urbe fuit.  
Miles erat: ac sacra de religione: Gaulsq;  
Consilio: et armis: et pietate domo.

## In celū iusticiā et detactorē.

Eius est uati qui detrahit: accipe obelum  
Hie tōne caret: nō levitate tamen.  
Nimis si mēs inope: si rūpū exta  
Fest omnis aggredia qd̄ tuit ante pater.

## An. pa. Viro cl.

" Vnuus ab unanimi plauda cū mēte pusillum  
Sūme memor muso que stupifica uacat.

Vaseunq; asperatis mina nouante figuris

Has pinxerunt enim nomen oluerius.

Egregia hæc pinxit mini nouitate figura  
loris eius patria parthenope.

Cl. annū orat docem' p. de ville camellano alme ubiq' ppter'  
annus palatino. et sumi pñtias phisio.

Sit qui ad tumulū flexisti luna busto

Qui uacat hoc: duos inter hæc uirū.

Paulus erat de ville genus: diuissim' agri

Conspicuus patria prole patrē domo.

Alter erat peani usi atq' arte medendi.

Publicola hic alter: regulus alter erat.

Nemo in amicitia melior: nec iustior alter

Hac fuit in patria nec fuit aulomia.

Pontificis medicus: et camellarius urbis

Pezperius: cui primus in uibe fuit.

Hunc aquile insignit: et munere celar.

Atq' palatino donar honore uirum.

Lodowicu narnesi

Alius honor o'muueni q̄s mā h̄ ptuit etas

Salut' uirū o' aie spclq' salutis mee.

Te sine nō patiar perlecerit illo libellum

Cui' in adiutorio nauigat uneti ratis.

Sed nō elegi cantab' uoce thalia.

Materia est certe tristib' apta modic.

Ipsa lyra cho moueat: cantetq' sorores

Ḡ bñ quenam laudib' illa tuis.

Ad eudem lyrici canticum.

Odouice aī magia pars mei

O' certe uiuentū unū deus et honos

Ad me flecte anim': et legē

Cauquid memedes currit

Sit' he digna legi ualib' inclitis

Quos laudare uiuat ferens ad ethera

Musis plecta moueribus:

Dulei q̄ meritos lyra

Quis te ingenio gliderit sacro

Qui' mudo & superis iupiter impat.

Id ne deponat suo.

Accurate opera dabis

Te si purpureo luie uestiat

Etate in tenera: sanguine a' mittego

Quis nos uiuens facit

Et flores niveli cadit

Ad uotū eueniāt oīa: luie

Virtus tñ inclite.

Est q̄memor ut soleq'

Virtuti subeunt oīa: nec latres

Vnq̄ taurineos asperat: ad doas

Et virtutis uer. pares

Nos uirtus supris facit

Huc incube tue spes patre & salus

Illam rite potes me duca nostrene

Et claro ingenio dedit

Hoc natura fauēs tibi.

Vale q̄ meolumiq: tuu' haes uer

Et sedes patias uise: cuius zedi

Semper tarda mora obfunt  
Quaequid uult negligat facit.  
Non oblit nobule: non aqua: non nubes:  
Non auster tamidus sed zephyri tibi.  
Sed phebus comes pror  
Et celi serenitas.  
Securū tibi non prepediat iter  
Lodouicu reges: non leo: non aperi.  
Obsecne uolucris minus:  
Nos te prepediant fere  
Adiſis: namq; tibi sit facilez dei.  
Donec fulius oris: muta in est lyra  
Teq; absente tact pia  
Tuba sonus Elionij.  
*In arisbam coquin et modicum*  
Onſor eras meitu cū siſ mō fact' aliphates  
Certe es nūc medieus q; mō tonsor eras.  
An mage rhetoricū q; te mirabor arisbam  
Gramata qui nescit sit uolo rhetoricus.  
Sed tu seu medicus, seu uis mage rōbor h̄ri  
Delige: tute uis mōstra nephanda puerum.  
Ille nō edicat quod sit elemēta latini  
Dediscat ul si dīcē rhetoricum.  
Sed cū marmoreus tu siſ: plūbeus ille  
Perdit proposito lutiſ uterq; suo.  
*M. Thome de Pziano patrī interregno de vita bē.*  
cribere q̄esta duci nocturna in luce parabam  
Aur ueneris seuq; uigil latēre facet.

191 200

Cum subit Sime pater tua dulcis mago  
Suasrat id uerguis ante poeta meus.  
Sume uig; que sit fallax glia mudi  
Et fiat hoies que zōne dei.  
Aurca marmoreis leuat hic sua testa colunis  
hui' et arbitrio concumulant' opes.  
Illum fama leuis extollit ad ethica: et illi  
Magistrat' titulis noīa falsis honos.  
Ille meo somnoq; ḡauis luxuq; cibop;  
Perdens in caluſ myrtos ferta exigit.  
Ipse nec iudeo spret mō delphicus ille  
Spirat: et latuſ sit pia tuba meo.  
Vox ubi sit certe nō nouit glia: porro  
Non nouit ubi sit uita beata patr.  
Q; multos fortuna leuat: et zelus eodem  
Precepit ludo sic facit illa suo.  
O spes uana: et honos: et manū glia: nullum  
Nullū ht ad celi culmina fucu iter.  
Sit pietas sit sancta fides: uirtusq; laboris  
Hic cumulus supis nos facit ē pars.  
Iamq; uale nāmq; pater ne despice musam  
Ranca sit: et tāto si minus apta vero.  
Atrū et medeone doctor: agnōt Nicolao fulgnat  
hystice fulgnas inter celebriū p̄es  
Q; mea sit Clio lutiſ apta legge.  
Alter epidauus leuat siſ: et alter apollo  
Carpi nouē music ladere sepe soles.  
Lutim? ingenua sint hec pludia nū